
ZARZĄDZENIE NR 198/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia  22 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie zmian w składzie Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie  
 
    Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,           
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,        
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z  art. 6 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493) 
zarządza się, co następuje: 
 
    § 1. 1. Odwołuje się ze składu Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie dla Miasta Białogard Panią Mariolę Chełminiak                      
– przewodniczącą Zespołu. 
 
    2. Powołuje się do składu Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie dla Miasta Białogard następujących członków: 

 
1) Sylwię Żmudę-Kowalczyk –  dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej        
        jako przewodniczącą Zespołu; 
2) Renatę Kutnik – starszego pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy  
        Społecznej w Białogardzie. 
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 198/09 

